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Finanzbericht 2021

UVSD SchmerzLOS e.V.

Einnahmen 2021

Mitgliedsbetrage
GKV-Pauschalférderung Bund

Dt. Rentenversicherung Nord
Spenden/Zuwendungen

Sonstige Einnahmen

Sonstige Einnahmen ideeller Bereich

Ausgaben 2021

Mieten

Biirobedarf

Porto
Telekommunikation/Internetgebiihren
Reisekosten
Ubungsleiter-/Ehrenamtspauschalen
Betriebskosten

Versicherungen

Projektkosten TK Kinderschmerzprojekt
Projekt Workshop 2020-2021
Fortbildungen/Schulung
Anschaffungen Betriebseinrichtung
Ausgaben PR, Kongresse, Messen
Ausgaben DRV Nord Projekt (Riickerstattg. von 2020)
Eigene Druckschriften

Mitgliederpflege

Weitere Sachkosten

Restmittel SHG Schleswig

Riicklagen 2022 Projekt Kinderschmerz
Ricklagen 2022 Projekt Workshop 2020-2021

Uberschuss

Bestdnde:

Bankkonto 01.01.2021
31.12.2021

Kasse 31.12.2021

7.264,46 €
23.000,00 €
2.350,00 €
3.489,87 €
629,75 €
399,00 €

37.133,08 €

3.488,00 €
812,85 €
4.522,76 €
1.153,20 €
482,00 €
2.400,00 €
3.916,46 €
619,00 €

47.090,37 €

6.874,80 €
77,00 €
644,63 €
4.115,53 €
346,60 €
7.301,39 €
1.070,00 €
197,69 €
302,00 €

20.855,13 €
5.061,30 €

111.330,71 €
20.268,17 €

94.443,31 €
46.450,00 €

22,49 €
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